[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	30.05.2017
	г. Зеленогорск
	№
	1166-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации ЗАТО  г. Зеленогорска

от 12.04.2017  № 747-р «Об организации

отдыха, оздоровления и занятости детей

в каникулярное время 2017 года»

 В связи с изменением количества детей в сменах профильных лагерей, руководствуясь Уставом  г. Зеленогорска,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.04.2017  № 747-р  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время 2017 года» изменения, заменив в  пункте  1 слова «на 503 места» словами «на 501 место».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

  А.Я. Эйдемиллер